Menetapkan Pasangan Calon Gubernur dan Wakil Gubernur 

Terpilih dalam Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur 

Sumatera Barat Tahun 2015, Nomor Urut 2 (dua), Prof. Dr. H 

Irwan Prayitno, P.Si, M.Sc dan Drs. H. Nasrul Abit, dengan 

perolehan suara sebanyak 1.175.858 (satu juta seratus tujuh 

puluh lima ribu delapan ratus lima puluh delapan) suara atau 

58,62% (lima puluh delapan koma enam puluh dua persen) 

dari total suara sah.  

KEDUA : Pasangan Calon Gubernur dan Wakil Gubernur sebagaimana 

dimaksud dalam Diktum KESATU ditetapkan sebagai 

Gubernur dan Wakil Gubernur Sumatera Barat Terpilih Hasil